
Zarządzenie nr 25.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

Z dnia 1 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji do oceny konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2017” na 

etapie gminnym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz pkt. 5a Regulaminu Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 

2017” zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządzam powołanie Komisji Konkursowej w składzie: 

1. Gęsiarz Mariola – Przewodnicząca Komisji Społecznej 

2. Strąk Władysław – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego 

3. Wróbel Dominika – Przewodnicząca Rady Gminy 

4. Szesza Marcin – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu 

5. Wiśniewska Alicja – inspektor ds. ochrony środowiska, rolnictwa, gospodarki 

komunalnej 

§ 2 

Komisja na podstawie regulaminu Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2017” w terminie do 6 

czerwca 2017 roku dokona oceny zagród i wsi zgłoszonych do eliminacji gminnych oraz 

wyłoni laureatów I miejsc każdej z dwóch kategorii: 

1. Zagroda 

2. Wieś 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


